Belüftungsfilter
Tankzubehör
Global Filtration Technology
Spezifikation
Belüftungsfilter
EAB Serie
Typische Anwendungen
Landmaschinen

4
Einbaudetails
Bestellschlüssel
Bestellbeispiel Belüftungsfilter
3
1 2 3 4
ABL1 G11/4 QXWL-3 –
Bestellbeispiel Adapter
Std 2 5
ADAPTOR ABL G11/4 FP
Std 2 5
ADAPTOR ABL G11/4 SNG
1 2 3 4
ABL2 G11/4 QXWL1-3 V
QXWL1-3 (Bestellbeispiel Element)
Element
ABL-1
ABL-2
3µm
CODE
QXWL-3
QXWL1-3
CODE
ABL-1
ABL-2
1000 l/min
2000 l/min
FilterelementModell
Table 1 Table 3
ISO 228-G11/4 (BSP)
11/2” UN-16-2B
CODE
G11/4
U11/2
Anschlüsse
Table 2
Optisch
CODE
–
V
Anzeige
Table 4
Adapter
Verlängerung
Adapter mit Befüllanschluß
CODE
SNG
FP
Optionen
Table 5
(3
5.
5)
10
5
25
15
oh
ne
 A
nz
ei
ge
ISO228-G11/4
OPTIONAL: 11/2-16UN-2B
46 A/F
Ø127
11/2-16UN-2B